PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL
GNPJ: 7 577'l2O4lOOOl.25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - pR . CEp 86.900.000
Fone: (0431 34919250

Site: wwwjandaiadosul.pr.gov.br

PORTARIA NO. OO4, DE 15 DE JANEIRO DE 2024.

Súmula: Dispöe sobre fruiçäo de férias concedidas aos
Servidores e Empregados Públicos do Município de
Jandaia do Sul.

O Prefeito do Município de Jandaia do Sul, no Estado do Paraná, LAURO DE SOUZA
SILVA JUNIOR, no uso das atribuiçöes que lhe confere o art. 55, inciso ll, da Lei Orgânica do
Município de Jandaia do Sul, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

Art. 1o. Ficam concedidas férias aos Servidores e Empregados Públicos Municipais,
abaixo nominados, relativo aos períodos de gozo e períodos aquisitivos que menciona:

MATRÍCULA NOME p¡nfooo Aeulstnvo prnfooo ¡ÉRlas
1507s Ademir de 0t / 06 / 2022 a 37 / 05 / 2023 a

25356 Aldo Gabriel Lorin t8 / 0s / 2022 a t7 / 0s / 2023 a

52450 Aleciana Cr¡stina Molina Coelho Bertoli os / tL / 2022 a o4 / tt / 2023 22/0U2024 a t0/02/2024
22942 Alessandra Andrade Pedrosa Fonseca t6/o!/2022 a t5/0U2023 03 / 0t / 2024 a ot / o2 / 2024
15113 Alexandre lnacio Sirino 02/ 07 / 2022 a 0t/ 07 / 2023 03/o a

25577 Aline Giovana de Castro 07 /07 /2022 a 06/07 /2A23 a

25t79 Ana Betariz Krapiec oI / 0 4 / 2022 a 3 7 / 03 / 2023 at7
2674 Ana Paula Leandro de Andrade 04/ 04 / 2022 a 03 / 04 / 2023 08 / 0! / 2024 a 22 I 0t/ 2024
71029 Andrea Cristina Corseti Marcomini 20 / t2 / 202I a 79 / 72 / 2A22 a 76/0
17205 Andreia dos Santos Morais 07 / 0s / 2022 a 06 / 0s / 2a23 t/2024 a
53309 Antonia Bueno de Lara ts/03/2022 a M/a3/2023 03 / 07 / 2024 a 0t/ 02/ 2024
s394 Beatriz Genari Barlati os / t2/ 2022 a 04 / t2/ 2023 Lt / 0! / 2024 a 09 / 02 / 2024
s393 Bianca Stephanie Correia Pereira Galmacci os / 72 / 2022 a 0 4 / !2 / 2023 04/ otl 2024 a o2/ 02/ 2024

22276 Bruna Caroline CrÌvelaro Lima 0!/02/2022 a 3U0t/2023 08 / 0! / 2024 a 22 / 07 / 2024
19593 Camila Martins Santos 03 / 03 / 2022 a 02 / 03 / 2023 tt / 0t / 2024 a 09 / o2 / 2024
52760 Carlos Alberto Vicente das Neves os/tV2022 a 04/!!/2023 04/ otl 2024 a 02 / A2/ 2024
17850 Cesar Robson de Almeida ts / 0s / 2022 a !4 / 03 / 2023 29/ot/2024 a ý/a2/2024
25640 ns Pereira da Luz ot/08/2022 a 3ýA7/2A23 22 / 0I / 2024 a 2a / 02 / 2024
14893 Clarice Reis de Sousa 0Uo!/2023 a3t/t2/2023 22 / ot / 2024 a 3t/ oI / 2024
21342 Claudia Elisabete Navarro da Si lva 17 / tz / 2022 a t6 / t2 / 2023 t/2024 a

tto70 Claudia Rejane Hashimoto Nita t7 / L2 / 2022 a t6 / !2 / 2023 a

53392 Debora Cristina Bertucci Pedraci to / 02 / 2022 a 09 / 02 / 2023 a

8249 Dirceu Bonfim 17 / 07 / 2022 a t6 / O7 / 2023 a

53350 Diyene Daiana Gonçalves Mochon a 024 a 27
s3090 Elaine F a a

18562 Eleandro Fortunato a a

53295 Elem Cancian Pinheiro 2a a

528t7 Elia ne recida Martines de Freitas a ! a

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL
GN PJ : 7 577'l2Ù4l OOOI -25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sut - pR - CEp 86.900-000
Fone: (O43r3432.9250

Site: www.landaiadosu l.pr.gov.br

2698 Erisson Guilherme Mauricio a a

53686 Fabiana Cassiano da Silva Dias a05/04/2023 a

2707 Fausto Nochi Junior at a

19330 Fernanda Boccaleti Croti Retamiro a a

53783 Fernando Cleverson Lo a a3t7
25879 Gera ldo Cesa r Semensato 1a3 a

7927s Glaucia de Carvalho Laurentino t7 a1 3 a

20044 Helena Alice Moreira a a

2717 lrene Peres da Silva a a

52825 lsabel Garcia ni Moreno 0s / tt / 2022 a o 4 / tt / 2023 t5 / 0t / 2024 a 2e / 0t / 2024

19356 Heckert Francolvina 03 / 03 / 202t a 02 / 03 / 2022 08 / otl 2024 a o6 / 02/ 2024

25062 Jaine Bernardes Gomes Ribeiro 20 / 03 / 202! a t9 / 03 / 2022 08 / 0t/ 2024 a 22 / 07/ 2024
25062 Jaine Bernardes Gomes Ribeiro 20 / 03 / 2022 a t9 / 03 / 2023 23/0U2024 a 06/02/2a24
17302 Jaqueline Mello Rigon t7 / L2 / 2022 a t6 / t2 / 2023 t/2o24 a

18996 Jaqueline Mello Rigon t7 / 72 / 2022 a L6 I 72 / 2023 a

53058 Jaquelinl Adriani da Silva Costa 03/03/202I a 02/ú/2a22 tUot/2024 a 25/0t/2024
530s8 Jaquelinl Adriani ira da Silva Costa 03 / 03 / 2022 a a2 / 03 / 2023 26 / 0t / 2024 a 09 / 02 I 2024
16608 Jesika Du?rte Gonçalves oz / 02 / 2022 a 0t / 02 / 2023 08 / 0t / 2024 a A6 / 02/2024
2642 Jessica Candido 2t / 09 / 2022 a 20 / A9 / 2023 at7
19s26 João Rodrigues dos Santos t7 / t2 / 2022 a !6 / t2 / 2023 a0t/02/2024
53732 Josiane Gonçalves Siqueira 06 / 04 / 2022 a 05 / 0a / 2023 a

53589 Juliana Ferreira dos Santos pinto 02 / 07 / 2020 a O!/ 07 / 2O2t 03/07/2024 a AU02/2a24
12977 Julio Cesar Farinazo 3t / 05 / 2020 a 30 / 05 / 2o2t a

533t7 Leia Vitor e Andrade t8 / 04 / 2022 a !7 / 04 / 2023 a

20133 Lgonardo José Arcanjo 04/ 07 / 2021 a 03 / 07 I 2022 a22/A
20133 Leonardo José Arcanjo 04/07 /2022 a a3/07 /2023 a

25160 Letícia Lais Naves 23 / 04 / 2022 a 22 / 0 4 / 2023 a

16870 Levi da Silva 03 / 09 I 2022 a 02 / 09 / 2023 a

17337 Luciane David Santana t7h2/2o2ta I6/t2/2022 a

72076 Luiz Carlos Maioli 27/0U2022 a26/01/2023 a

22853 Luiz Gustavo Gomes Andrade t6 / Ot / 2020 a t5 / ot / 2o2I t/2024 a

2675 Marcia Almqgro Menon 02 / os / 2022 a o! / os / 2023 a

53376 Maria Aparecida Lopes Fernandes Io / 02 / 2022 a 09 / 02 / 2oZ3 a

t9t78 Maria Celia de Almeida Gazzola t7 / t2 / 2022 a t6 / !2 / 2023 a2
25348 Maria lsabel Wolf peloso a77 a

53210 Maria Teresa da Silva a a

24813 Mariana Peretti Mário aL a

2631 Mateus Hideki Yano 2a at7
25585 Mauricio Ruiz Lessa 1a07 a

2787 Michelli Karina Gomes da Silva a a t/2024
11690 Orlando Geraldelo a1 os/o a

s3660 Patricia de Souza Silva a a

2699 Priscila de Paula Ferrareze 07 a at7
23949 Rafael Hernani Ferreira a a0
53228 Pires Soda Cara a a\7

PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL
GNPJ: 7 577 12041 OOOt -25

Praça do Gafén 22 - Jandaia do Sul - pR - CEp 86.900-000
Fone: (04313432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

Ar1. 20. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 02 de janeiro de 2024.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

Jandaia do Sul, no Estado do Paraná, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do
Prefeito, aos quinze dias do mês de janeiro do a vinte e quatro (1510112024)

S¡LVA JUNIOR
P ito Municipal

',äääffitrj#,irïúË

23094 Roseane Herrera de Oliveira 0L/0U2023 a3t/t2/2123 09 / 0! / 2024 a 23 / 0t / 2024

52949 Rosemeire Ferreira 06 / 02 / 2022 a 05 I 02 / 2023 08 / 0t / 2024 a A6 / 021 2A24

LtstT Samanta Crystina da Silva Souza 0I/07/2023 a3!h2/2023 a

22250 Sandra Mara Ferreira Favaro 0t / 03 / 2022 a 28 / 02 / 2023 08 / 0L / 2024 a 22 / At / 2024

t9267 Sandra Marcia de Oliveira !7/t2/2022 a t6h2/2123 02/0t/2024 a 27/0U2024
52361 Sandra Terezinha de Moraes Gomes 0s / 7t/ 2ot7 a 04 / !! / 2018 08 / 0I / 2024 a a6 / 02 / 2024

22870 Sandro Honorato de França t6/ot/202t a ß/A7/2022 08 / 0t / 2024 a 06 / 02/2024
ITt26 Sheila Cristina da Silva t7h2/2o22 a t6/t2/2123 o2/0U2024 a 3!/ot/2024
22349 Sidneia Dias de Lima o2l os / 2022 a ot / 05 /2023 08 / ot / 2024 a a6/ 02 / 2024

22268 Sofia Aparecida Mikcha da Silva 0t / 0t / 2023 a 31 / t2/ 2023 08 / oI / 2024 a 06 / 02 / 2024

52990 Suely Felizardo dos Santos Romano 06 / 02/ 202! a 05 / 02/ 2a22 08 / 07/ 2024 a 06 / o2/2024
2663 Tamyris Cristina Ricciardi Maioli t4/02/2022 a ß/a2/2023 03 / 0t / 2024 a t7 I 0t/ 2024

24848 Tayla Sabino Aguiar ts / tt / 2021 a tB I tt / 2022 22 / 0t / 2024 a t0 / 02 / 2024
24848 Tayla Sabino Aguiar te/tt/2022 a tsht/2023 LI / 02 / 2024 a 20 / a2 / 2024
52957 Valdenice Ramos Evangelista Vieira 06 / 02 / 2022 a os / 02 / 2023 70 / ot | 2024 a 08/ o2/2A24
52400 Vera Lucia Leal Kruger 0s / ttl 2o!9 a a4 I !tl202o 08 / 07 / 2024 a 06 / Q2 / 2024